报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

84,886.52

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
68.57%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 22,933.1

上述三项担保金额合计（D+E+F） 22,933.1

对未到期担保合同，报告期内发生担保责

任或有证据表明有可能承担连带清偿责任

的情况说明（如有）

无

违反规定程序对外提供担保的说明（如

有）
无

采用复合方式担保的具体情况说明：不适用

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

广东小崧科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

69

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

适用 □不适用

合同

订立

公司

方名

称

合同

订立

对方

名称

合同

标的

合同

签订

日期

合同

涉及

资产

的账

面价

值

（万

元）

（如

有）

合同

涉及

资产

的评

估价

值

（万

元）

（如

有）

评估

机构

名称

（如

有）

评估

基准

日

（如

有）

定价

原则

交易

价格

（万

元）

是否

关联

交易

关联

关系

截至

报告

期末

的执

行情

况

披露

日期

披露

索引

国海

建设

有限

公司

广东

湛蓝

房地

产发

展有

限公

司

湛江

华发

新城

市北

花园

项目

2021

年 06

月 25

日

  无
市场

价

56,08

9.23
否 无

报告

期末

累计

确认

销售

收入

51,72

2.93

万元

2021

年 06

月 26

日

巨潮

资讯

网

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

广东小崧科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

70

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

9,724,336 3.06%   -8,747,893 -8,747,893 976,443 0.31%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

9,724,336 3.06%   -8,747,893 -8,747,893 976,443 0.31%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

9,724,336 3.06%   -8,747,893 -8,747,893 976,443 0.31%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

308,411,340 96.94%   8,619,093 8,619,093 317,030,433 99.69%

1、人

民币普通

股

308,411,340 96.94%   8,619,093 8,619,093 317,030,433 99.69%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

广东小崧科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

71

4、其

他

三、股份

总数
318,135,676 100.00%   -128,800 -128,800 318,006,876 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）报告期内，公司回购注销 4 名离职激励对象所涉及的公司限制性股票激励计划已授予但未满足解锁条件的

128,800 股限制性股票。

（2）报告期内，公司完成了董监高换届，部分董监高届满离任超过 6 个月，其持有的高管锁定股解除限售。

以上原因导致报告期内公司总股本减少 128,800 股。其中：有限售条件股份减少 8,747,893 股；无限售条件股份增

加 8,619,093 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2022 年 3 月 29 日，公司召开第五届董事会第三十一次会议和第五届监事会第二十六次会议，审议通过了《关于回

购注销部分限制性股票及注销部分股票期权的议案》，回购并注销 4 名离职激励对象已授予但尚未解锁的合计 128,800

股限制性股票，注销离职激励对象所获授但尚未行权的合计 6.72 万份股票期权。2022 年 4 月 20 日，公司召开 2021 年

年度股东大会审议通过了《关于回购注销部分限制性股票及注销部分股票期权的议案》。2023 年 7 月 20 日，经中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述 128,800 股限制性股票已注销完成，具体详见于巨潮资讯网披露的

《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：2023-069）。

股份变动的过户情况